мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.07.2011 г. № 2171-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 16.02.2011 г. № 457-п/1 «Об утверждении

Перечня должностных лиц мэрии городского округа Тольятти, осуществляющих государственный экологический контроль

на территории городского округа Тольятти»

В соответствии с частью 2 статьи 2 Закона Самарской области
от 06.04.2010 г. № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 16.02.2011 г. № 457-п/1 «Об утверждении Перечня должностных лиц мэрии городского округа Тольятти, осуществляющих государственный экологический контроль на территории городского округа Тольятти» (далее - Перечень) изменения, исключив в Перечне абзац 1.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
	Мэр
	А.Н.Пушков